
Всероссийские соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет
"Балтийский старт" (2008-2011г.р.)

с 01 по 06 сентября г. Выборг
06 сентября рапира девушки

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 163 спортсмены)

страница 1/4

ранг фамилия и имя субъект РФ д.р. разряд, звание тренер

1 ЛЕВЧУК Милана МОО 10/2008 МС Бойко О. В., Жемаева Е. В., Нусуева Б. Г.
2 ЧАСОВНИКОВА Стефани МОО 2/10/2008 КМС Вольский Е. И., Жемаева Е. В.
3 ДЗОБАЕВА Маргарита МОО 11/7/2011 I разряд Бурнацев И. В., Бурнацев В. К.
3 ДЗОБАЕВА София МОО 10/2008 КМС Бурнацев И. В., Бурнацев В. К.
5 КУДЕНЦОВА Нелли КУР 4/7/2009 МС Кажикина Е. Е., Бирюкова Ю. С.
6 КОРОЛЕВА Арина СПБ 8/11/2008 КМС Бармин В. Ю., Пресс А. В., Филиппов Е. С.
7 ДЗУСОВА Вероника АЛА 12/2008 КМС Лазариди А. Г., Балашвили З. Г., Караева А. С.
8 САФИНА Дарья БАШ 21/2/2009 КМС Сорокина Г. М., Карнаухов А. Д.
9 ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ 7/7/2008 КМС Степанова Е. Ю.

10 КОСИНОВА Агата КУР 19/9/2008 КМС Ветров Н. С.
11 ГУТОРОВА Ольга КУР 16/4/2009 I разряд Ольховская М. И., Кажикина Е. Е.
12 КОНЮХОВА Елизавета КУР 22/4/2008 I разряд Ольховская М. И., Евсюкова А. В., Рузавина Я. Н.
13 ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ 15/1/2008 КМС Пресс А. В., Овсянникова Е. О., Филиппов Е. С.
14 БЕЗНОСИКОВА Анна КУР 20/7/2008 КМС Ольховская М. И., Евсюкова А. В., Рузавина Я. Н.
15 ГОЛОВИНА Анастасия СПБ 6/5/2009 КМС Пресс А. В., Филиппов Е. С.
16 ЗИЛИНСКАЯ Ульяна СПБ 28/6/2009 I разряд Кононова Н. В., Пресс А. В., Филиппов Е. С.
17 КОМАРОВА Елена МОС 10/2008 КМС Кочетова Т. А.
18 КУРАСБЕДИАНИ Мариам МОО 20/4/2008 МС Жемаева Е. В.
19 ПАВЛОВА Варвара СПБ 24/1/2009 I разряд Некрашевич Н. Н., Молчанова И. Г.
20 САФАРЯН Александра СПБ 20/4/2009 КМС Коврижин А. Д.
21 ИВАНОВА Доминика КУР 19/1/2009 КМС Ковтун О. Г.
22 ЗАЙЦЕВА Елизавета КУР 12/2009 II юн. разряд Ветров Н. С.
22 ФАКИМОВА Арина ТАТ 25/3/2010 КМС Потапова Р. Р.
24 КУМАНИ Камилла КУР 16/4/2010 I разряд Ветров Н. С.
25 ШУБИНА Арина ТАТ 4/2/2010 КМС Мифтахова З. И.
26 АЗАМАТОВА Алисия МОС 19/2/2008 КМС Седыгин П. М.
26 ЧЕПУРНАЯ София СПБ 26/5/2009 I разряд Рафальсон Е. И.
28 ЯГУНОВА Вероника МОО 12/8/2009 КМС Жемаева Е. В., Ломтев Е. А.
29 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 27/7/2009 КМС Таборский Я. В., Таборская Е. И.
30 БУКЕВИЧ Мария СПБ 23/5/2008 КМС Пресс А. В., Овсянникова Е. О., Филиппов Е. С.
31 РУССКИХ Алена КУР 21/8/2008 II разряд Шевцова Т. А.
32 YASKEVICH Viktoria BLR 28/1/2008
33 НАГАЕВА Элиза БАШ 1/6/2008 КМС Гайнильзянова М. М., Хисамутдинов М. Р., Зиннатуллин А. 
34 ЧЕЧИК Полина СПБ 9/1/2010 КМС Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин М. В.
35 ОЗЕРОВА Дарья МОС 23/1/2010 КМС Батенина О. А.
36 ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ 13/8/2009 I разряд Сорокина Г. М., Хисамутдинов М. Р., Зиннатуллин А. Р.
37 РАЗИНЬКОВА Мария МОС 5/6/2010 КМС Дмитриев Е. В.
38 КУЗНЕЦОВА Дарья МОС 10/2008 КМС Демин Р. А., Камалова А. К.
39 САЛИХОВА Арина БАШ 11/2009 КМС Гайнильзянова М. М., Хисамутдинов М. Р., Зиннатуллин А. 
40 САУТИЕВА Диана СПБ 5/10/2010 I разряд Филиппов Е. С., Коврижин А. Д., Пресс А. В.
41 БОНДАРЕВА Майя СПБ 5/11/2011 III разряд Коврижин А. Д.
42 САФОНОВА Настасья ТАТ 10/1/2008 КМС Мифтахова З. И.
43 КОЗЫРЕНКО Александра СПБ 12/8/2010 III разряд Таборский Я. В.
44 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 11/4/2010 I разряд Хамзин Э. Х.
45 САВКАЕВА Арина МОС 26/7/2010 КМС Седыгин П. М.
46 АНТРОПОВА Полина НИЖ 21/6/2008 КМС Петрова А. А., Чуев А. А.
47 САТАЕВА Варвара СПБ 11/2011 I юн. разряд Артемьева Н. Б.
48 KARABTSOVA Kseniya BLR 19/4/2009
49 МОРГУНОВА Евангелина МОО 21/9/2010 КМС Никонов В. И.
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50 КОРШИКОВА Анна ВРЖ 3/7/2009 II разряд Зайцева И. Ю., Соломаха Н. Д.
51 ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС 10/2008 КМС Седыгин П. М.
52 ШАТУНОВА Злата КУР 3/5/2011 I разряд Ветров Н. С.
53 ЧЕРНЫШОВА Диана КУР 26/8/2008 I разряд Ковтун О. Г.
54 БЕЛЫХ Ульяна КУР 15/1/2011 I разряд Ветров Н. С.
55 БАБНИЩЕВА Варвара СПБ 26/3/2008 I разряд Пресс А. В., Филиппова М. П., Филиппов Е. С.
56 ИВАНОВА Таисия СПБ 28/6/2008 КМС Таборский Я. В., Таборская Е. И.
57 ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ 10/2011 I разряд Гафурзянова Э. Г.
58 ГОРНАКОВА Дарья БАШ 5/7/2009 КМС Карнаухов А. Д., Молодцова А. Д.
59 НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ 31/1/2008 КМС Гафурзянова Э. Г.
60 СТАРЦЕВА Анастасия БАШ 28/2/2008 КМС Сорокина Г. М., Карнаухов В. Д., Карнаухов А. Д.
61 ПРУСАКОВА Екатерина МОС 7/10/2008 КМС Ревуцкий И. В., Чистякова Н. В.
62 НИКИФОРОВА Дарья ТАТ 12/7/2010 I разряд Потапова Р. Р.
63 МИХАЛЮК Анна СПБ 27/8/2010 III разряд Рафальсон И. Д., Борматов Д. А.
64 ЦКАЕВА Дана АЛА 12/2009 I разряд Кадзова Ф. Д., Дзитиева М. В.
65 YAFIMAVA Marta BLR 20/3/2008
66 ГЛАЗКОВА Арина СПБ 24/1/2009 КМС Веселовский Ф. Г.
67 КАЛАЧЕВА Варвара МОС 16/9/2008 КМС Макеева Л. А., Демин Р. А.
68 АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ 19/3/2011 I разряд Гафурзянова Э. Г.
69 ЮШКОВА Стефания ТЮМ 16/3/2009 КМС Рохтымова Т. П.
70 ГУКАСЯН Ариана МОС 2/11/2008 КМС Макеева Л. А., Демин Р. А.
71 ЗАХАРОВА Арина МОО 26/9/2008 КМС Бурнацев В. К., Бурнацев И. В.
72 СМИРНОВА Дарья СПБ 13/8/2008 КМС Антонова О. В.
73 СНИГИРЕВА Кристина СВЕ 11/6/2010 I разряд Абдулин Т. М.
74 МЕЛЬНИК Мелания СПБ 9/7/2010 I юн. разряд Борматов Д. А.
75 РЕБРОВА Арина СПБ 31/3/2008 КМС Костин М. В., Маянц Е. А., Никифорова А. К.
76 НАЗАРИНА Дарья СПБ 5/11/2008 I разряд Коврижин А. Д.
77 СОРОКИНА Анна СПБ 9/8/2010 I юн. разряд Филиппова М. П., Коврижин А. Д.
78 НИКОНОРОВА Вероника СПБ 23/1/2010 II разряд Таборская Е. И.
79 ФИРСОВА София СПБ 15/6/2008 КМС Веселовский Ф. Г.
80 ДЯДЮШКО Евдокия МОС 3/3/2008 КМС Исакова И. К.
81 ТИЦКАЯ Ксения КУР 10/7/2008 I разряд Кажикина Е. Е.
82 ТИМИНА Анна МОО 6/8/2008 КМС Кочетова Т. А., Тимофеев В. В.
83 БЕКИНА Татьяна МОС 29/1/2009 КМС Величко О. Е.
84 АРАБАДЖИ Нелли СПБ 6/7/2011 I юн. разряд Мыкалов О. В., Мыкалова М. А.
84 БЕЛЯКОВА Арина МОС 11/2008 I разряд Седыгин П. М.
84 ЮНЕМАН Ангелина СПБ 20/8/2010 I разряд Веселовский Ф. Г.
87 СУЧКОВА Елена МОО 17/3/2011 II разряд Ардентова Н. С., Тимофеев В. В.
88 ДРОБЫШЕВА Агния СПБ 30/3/2010 II разряд Троицкий Е. А., Тарасов А. В.
89 КИРАКОСЯН Тамара МОО 4/7/2011 II разряд Тимофеев В. В.
90 КРЫЛОВА Алина МОС 26/3/2008 I разряд Чернова Л. В.
91 ДОЛИНГЕР Александра СПБ 27/7/2009 III разряд Пресс А. В., Филиппов Е. С., Коврижин А. Д.
92 КОЧЕТКОВА Евгения СПБ 10/2008 III разряд Кононова Н. В., Бармин В. Ю.
93 ТАТАРУ Кира СПБ 26/8/2010 II разряд Филиппов Е. С., Коврижин А. Д.
94 МИНЯЕВА Полина СПБ 28/5/2011 III разряд Некрашевич Н. Н.
95 СМИРНОВА Алёна СПБ 6/1/2008 I разряд Антонова О. В.
96 КУЗНЕЦОВА Мария КУР 10/2008 I юн. разряд Ветров Н. С.
97 ГОРБАНЬ Екатерина МОС 26/1/2009 I разряд Демин Р. А., Камалова А. К.
98 САВОЦКАЯ Светлана КРА 22/1/2010 I разряд Пархоменко Л. С.
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99 ДЕВЯТОВА Илона СВЕ 18/9/2008 II разряд Полнобок К. А., Овчинников М. А.
100 ШЕВЦОВА Вероника МОС 21/7/2009 КМС Ревуцкий И. В., Бобок М. Г.
101 НЕФЕДОВА София СПБ 11/2009 I разряд Филиппова Е. Х., Филиппов Е. С., Пресс А. В.
102 КАДЗИЛОВА Мелания МОО 15/3/2008 КМС Жемаева Е. В., Ломтев Е. А.
103 ЛАПИНА Мария СПБ 25/5/2011 I юн. разряд Филиппов Е. С., Коврижин А. Д.
104 ХАНАЕВА Тамара АЛА 30/4/2009 КМС Караева А. С., Балашвили З. Г., Лазариди А. Г.
105 ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ 25/7/2009 I разряд Веселовский Ф. Г., Соколов Н. С.
106 ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ 8/1/2009 III разряд Коврижин А. Д., Филиппов Е. С.
107 ПОПОВА Алёна НИЖ 10/2009 КМС Степанова Е. Ю., Чуев А. А.
107 СНЕГИРЕВА Ксения МОС 7/12/2008 I разряд Гладышев Г. А.
109 ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ 15/9/2010 II разряд Степанова Е. Ю.
110 МУРТАЗОВА София АЛА 19/6/2009 II разряд Кадзова Ф. Д., Дзитиева М. В.
111 АЛАЛИ Афина СПБ 10/2008 I юн. разряд Мыкалова М. А., Мыкалов О. В.
112 КУРОЧКИНА Виктория СПБ 3/12/2010 III разряд Князева Л. С., Коврижин А. Д., Густинович Е. С.
112 МАКСИМОВА Анастасия СПБ 8/10/2010 I юн. разряд Соколов Н. С., Фатеева Е. Ю.
114 ДЫНИНА Варвара СПБ 7/11/2009 II разряд Саевич Ф. Н., Тарасов А. В.
115 МАКАЙДЕНКО Мария СПБ 3/7/2011 III разряд Филиппов Е. С., Пресс А. В., Коврижин А. Д.
116 ГОПАЛОВА Ксения МОС 9/8/2011 I юн. разряд Дмитриев Е. В.
117 КОНОВАЛОВА Надежда МОО 9/8/2008 КМС Бурнацев И. В., Бурнацев В. К.
118 БЕКИНА Екатерина МОС 29/1/2009 КМС Величко О. Е.
118 ЛАРИОНОВА Валерия СПБ 18/3/2011 II юн. разряд Некрашевич Н. Н.
120 ЕРУМАНС Аделина СПБ 20/5/2010 I юн. разряд Сапаева Е. С.
121 МГЕБРОВА Кристина МОО 30/4/2009 II разряд Тимофеев В. В.
122 ПАНАРГИНА Ева МОС 12/1/2009 I разряд Чистякова Н. В.
123 ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ 3/10/2010 II разряд Снытников В. В., Алиева С. С.
124 ВОЛЫНСКАЯ Елизавета МОО 2/1/2008 I юн. разряд Никонов В. И.
125 КОЗЛОВА Мари-Анна ВРЖ 23/2/2009 II разряд Снытников В. В., Алиева С. С.
126 САДЫКОВА Валерия СПБ 18/7/2010 I юн. разряд Коврижин А. Д., Филиппова М. П.
127 ДЕМЬЯНОВА Кира СПБ 12/2010 I юн. разряд Клычкова А. В., Андриевский С. В.
128 ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ 9/8/2010 II разряд Алиева С. С., Снытников В. В.
129 АРАФЕХ Лилиана МОС 27/9/2009 I юн. разряд Кравцова А. В.
130 ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС 3/4/2009 I разряд Макеева Л. А., Демин Р. А.
131 ВАРФОЛОМЕЕВА Илария СПБ 10/2010 III разряд Филиппов Е. С., Филиппова М. П., Коврижин А. Д.
132 МАНЫЛОВА Варвара СВЕ 19/6/2009 II разряд Сушенцова И. А., Овчинников М. А.
132 МЕЛЬНИКОВА Софья МОС 28/3/2008 I разряд Гладышев Г. А., Тихомирова Е. А.
134 НЕФЕДОВА Алина МОС 15/1/2008 I разряд Исакова И. К., Бобок М. Г.
135 ГИБЕРТ Анна СВЕ 7/4/2010 I юн. разряд Сушенцова И. А., Овчинников М. А.
136 БЕРКУТ Дамира МОС 17/9/2010 II разряд Макеева Л. А.
136 МИНЯЗОВА Татьяна МОО 15/1/2008 I юн. разряд Огонькова С. Е., Тимофеев В. В.
136 ОЛЕЙНИК Виолетта МОС 13/8/2009 II разряд Седыгин П. М.
139 ЛОМАКИНА Ульяна КУР 2/7/2009 II юн. разряд Колоколова Д. Р.
140 КАРНАВСКАЯ Есения НИЖ 11/2009 I разряд Петрова А. А.
141 ТУНИК Алиса СПБ 19/5/2010 III разряд Рафальсон И. Д.
142 ГРОМЫК Дарья СПБ 25/6/2009 I юн. разряд Пинькин Н. В.
143 РОДОС Валерия СПБ 12/2009 III разряд Пресс А. В., Филиппов Е. С., Коврижин А. Д.
144 АЛЕКСЕЕНКОВА Алиса СПБ 17/2/2011 I юн. разряд Пинькин Н. В.
145 НЕСМЕЯНОВА Елена СПБ 18/6/2010 I юн. разряд Пинькин Н. В.
146 ТИМОФЕЕВА Евгения МОО 11/2011 II разряд Тимофеев В. В.
147 БАБИНА Александра ВРЖ 18/3/2011 III разряд Алиева С. С., Снытников В. В.
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148 БЕНДЕРСКАЯ Кира СПБ 18/3/2010 III разряд Пресс А. В., Филиппов Е. С., Коврижин А. Д.
148 ПАВЛОВА Ольга СПБ 23/2/2011 I юн. разряд Андриевский С. В.
148 ПАВЛОВА Ирина СПБ 23/9/2008 I разряд Клычкова А. В.
151 ЗИНОВЬЕВА Наталия СПБ 9/5/2009 I юн. разряд Филиппов Е. С., Филиппова М. П., Коврижин А. Д.
152 ШАШКОВА Софья МОС 3/3/2010 I юн. разряд Гладышев Г. А.
153 ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО 20/2/2009 I разряд Цыкин П. В.
154 ТАРАН Виктория СПБ 31/1/2011 I юн. разряд Филиппова М. П., Коврижин А. Д.
155 ПЛАТОНОВА Ярослава СПБ 8/10/2010 I юн. разряд Сапаева Е. С.
156 ДЫБОВСКАЯ Катерина СПБ 8/5/2009 I юн. разряд Клычкова А. В.
156 КЛДИАШВИЛИ Алла МОС 30/3/2009 II разряд Чистякова Н. В.
156 ЧЕСНОКОВА София СПБ 10/2011 II юн. разряд Костерина М. Н., Чуркина Н. А.
159 ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ 18/8/2011 III разряд Снытников В. В., Алиева С. С.
160 БОЛХОВИТИНА София МОО 29/3/2010 I юн. разряд Тимофеев В. В.
161 АВДОНИНА Евангелина МОС 10/2009 III разряд Кравцова А. В., Кадырова М.
161 АРСЕЙЧЕНКОВА Анастас СПБ 10/2009 I юн. разряд Маянц Е. А., Никифорова А. К., Костин М. В.
161 ПОПОВА Мария МОО 16/5/2008 II разряд Саламандра Л. С.
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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЕВЧУК Милана МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ШАТУНОВА Злата КУР  3  V  V  V  1  V 0.667 7 24 3
ЖУРАВЕЛЬ Евгения МОС  1  3  2  3  0  V 0.167 -11 14 6
ЛАРИОНОВА Валерия СПБ  0  1  V  3  1  V 0.333 -10 15 5
СНИГИРЕВА Кристина СВЕ  3  2  V  V  V  V 0.667 6 25 4
ГОЛОВИНА Анастасия СПБ  2  V  V  V  1  V 0.667 8 23 2
КЛДИАШВИЛИ Алла МОС  0  1  0  3  2  3 0.000 -21 9 7

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

КУДЕНЦОВА Нелли КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
КИРАКОСЯН Тамара МОО  1  V  0  V  V  4 0.500 -1 20 5
БЕЛЯКОВА Арина МОС  1  2  V  V  V  4 0.500 1 22 4
БЕКИНА Татьяна МОС  1  V  3  V  V  3 0.500 3 22 3
НЕСМЕЯНОВА Елена СПБ  1  3  2  3  3  3 0.000 -15 15 7
КАРНАВСКАЯ Есения НИЖ  0  1  1  2  V  2 0.167 -17 11 6
БОНДАРЕВА Майя СПБ  2  V  V V4 V  V 0.833 5 26 2

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 1
ПРУСАКОВА Екатерина МОС  3  V  V  1  V  2 0.500 3 21 4
РОДОС Валерия СПБ  0  0  1  3  V  0 0.167 -20 9 6
YASKEVICH Viktoria BLR  0  3  V  2  V  V 0.500 1 20 5
АЗАМАТОВА Алисия МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
ПАВЛОВА Ольга СПБ  4  0  4  2  3  0 0.000 -17 13 7
БЕЛЫХ Ульяна КУР  1  V  V  1  V  V 0.667 7 22 3

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

КУРАСБЕДИАНИ Мариам МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ГИБЕРТ Анна СВЕ  0  2  V  2  2  0 0.167 -14 11 6
ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ  2  V  V  3  3  2 0.333 -2 20 5
АВДОНИНА Евангелина МОС  0  0  0  1  0  2 0.000 -27 3 7
ЮНЕМАН Ангелина СПБ  4  V  V  V  2  1 0.500 1 22 4
СМИРНОВА Дарья СПБ  3  V  V  V  V  1 0.667 7 24 3
КОНЮХОВА Елизавета КУР  4  V  V  V  V  V 0.833 18 29 2

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ДЕВЯТОВА Илона СВЕ  1  V  2  2  V  V 0.500 -5 20 5
ДЗОБАЕВА Маргарита МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
ОЛЕЙНИК Виолетта МОС  4  0  1  0  V  4 0.167 -15 14 6
БАБНИЩЕВА Варвара СПБ  V  3  V  V  V  2 0.667 6 25 3
БЕЗНОСИКОВА Анна КУР  V  3  V  4  V  V 0.667 13 27 2
ЧЕСНОКОВА София СПБ  2  1  4  2  0  0 0.000 -21 9 7
АРАБАДЖИ Нелли СПБ  4  1  V  V  2  V 0.500 1 22 4
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЦКАЕВА Дана АЛА  0  V  2  2  V  2 0.333 -9 16 5
ИВАНОВА Доминика КУР  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 1
НЕФЕДОВА Алина МОС  2  2  4  2  V  0 0.167 -14 15 7
БУКЕВИЧ Мария СПБ  V  4  V  V  V  4 0.667 9 28 2
РЕБРОВА Арина СПБ  V  V  V  2  V  1 0.667 3 23 4
АРАФЕХ Лилиана МОС  3  1  4  1  3  V 0.167 -11 17 6
ЮШКОВА Стефания ТЮМ  V  2  V  V  V  3 0.667 8 25 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ШАШКОВА Софья МОС  2  4  4  2  0  0 0.000 -18 12 7
ДЗОБАЕВА София МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ГОРБАНЬ Екатерина МОС  V  2  4  V  V  0 0.500 -3 21 5
КУЗНЕЦОВА Мария КУР  V  1  V  3  V  3 0.500 -3 22 4
НАЗАРИНА Дарья СПБ  V  0  2  V  V  V 0.667 1 22 3
ЗУБАРЕВА Виктория ВРЖ  V  0  3  2  2  3 0.167 -10 15 6
ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ  V  3  V  V  4  V 0.667 11 27 2

Группа No 8    10:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ГУКАСЯН Ариана МОС  V  V  V  4  V  2 0.667 7 26 3
ВАРФОЛОМЕЕВА Илария СПБ  2  V  2  1  4  1 0.167 -12 15 6
ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ  0  2  2  1  2  0 0.000 -23 7 7
СУЧКОВА Елена МОО  3  V  V  0  V  1 0.500 0 19 4
YAFIMAVA Marta BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ДЫНИНА Варвара СПБ  4  V  V  0  3  2 0.333 -7 19 5
ПАВЛОВА Варвара СПБ  V  V  V  V  4  V 0.833 18 29 2

Группа No 9    10:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕПУРНАЯ София СПБ  3  V  V  V  V  V 0.833 12 28 1
МАНЫЛОВА Варвара СВЕ  V  0  0  4  4  2 0.167 -13 15 7
ТИЦКАЯ Ксения КУР  4  V  V  3  V  4 0.500 5 26 3
ГОПАЛОВА Ксения МОС  1  V  3  0  V  2 0.333 -7 16 6
ЯГУНОВА Вероника МОО  3  V  V  V  V  V 0.833 11 28 2
МАКАЙДЕНКО Мария СПБ  0  V  3  3  1  V 0.333 -7 17 5
ДРОБЫШЕВА Агния СПБ  3  V  V  V  4  0 0.500 -1 22 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

АЛЕКСЕЕНКОВА Алиса СПБ  2  4  4  1  4  1 0.000 -14 16 7
KARABTSOVA Kseniya BLR  V  V  V  4  V  3 0.667 12 27 2
БЕРКУТ Дамира МОС  V  0  4  0  4  1 0.167 -15 14 6
ЕРУМАНС Аделина СПБ  V  2  V  1  2  0 0.333 -13 15 5
КОРОЛЕВА Арина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ГОРНАКОВА Дарья БАШ  V  1  V  V  0  V 0.667 -3 21 4
АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ  V  V  V  V  1  4 0.667 10 25 3
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Группа No 11    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

НАГАЕВА Элиза БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ИВАНОВА Таисия СПБ  1  3  V  V  V  V 0.667 5 24 3
ПЕТРЕНЕВА Вероника МОС  3 V4  V  3  V  V 0.667 7 25 2
ПОПОВА Алёна НИЖ  1  2  4  4  V  V 0.333 -3 21 5
МЕЛЬНИК Мелания СПБ  3  3  V  V  V  V 0.667 3 26 4
МИНЯЗОВА Татьяна МОО  0  2  1  4  2  V 0.167 -15 14 6
ТАРАН Виктория СПБ  0  3  0  0  4  4 0.000 -19 11 7

Группа No 12    10:00    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

КОМАРОВА Елена МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ПАВЛОВА Ирина СПБ  0  3  2  4  4  0 0.000 -17 13 7
САУТИЕВА Диана СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
РУССКИХ Алена КУР  4  V  3  V  3  V 0.500 5 25 4
КОНОВАЛОВА Надежда МОО  1  V  2  0  3  V 0.333 -9 16 5
ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ  1  V  0  V  V  V 0.667 -2 21 3
ДЕМЬЯНОВА Кира СПБ  3  V  4  3  1  3 0.167 -6 19 6

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

САФАРЯН Александра СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 16 26 2
ТУНИК Алиса СПБ  1  1  1  0  1  V 0.167 -17 9 6
НИКИФОРОВА Дарья ТАТ  0  V  0  1  V  V 0.500 -1 16 4
РАЗИНЬКОВА Мария МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 18 28 1
ЗАЙЦЕВА Елизавета КУР  2  V  V  V  V  V 0.833 14 27 3
ЯРГУТОВА Эвелина НИЖ  2  V  1  3  4  V 0.333 -3 20 5
АРСЕЙЧЕНКОВА Анастас СПБ  0  1  0  0  0  2 0.000 -27 3 7

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ДОЛИНГЕР Александра СПБ  V  V  V  4  3  1 0.500 -2 23 4
МЕЛЬНИКОВА Софья МОС  4  2  1  V  2  1 0.167 -13 15 7
ТИМИНА Анна МОО  4  V  V  V  2  4 0.500 4 25 2
ТАТАРУ Кира СПБ  2  V  2  V  1  V 0.500 -2 20 5
АЛАЛИ Афина СПБ  V  3  2  3  3  V 0.333 -5 21 6
КОСИНОВА Агата КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
СТАРЦЕВА Анастасия БАШ  V  V  V  3  2  4 0.500 3 24 3

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

НИЗАМЕЕВА Милана ТАТ  V  4  V  V  4 0.600 7 23 4
ВОЛЫНСКАЯ Елизавета МОО  1  0  V  0  0 0.200 -15 6 5
САВКАЕВА Арина МОС  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
ПЛАТОНОВА Ярослава СПБ  2  1  2  0  0 0.000 -20 5 6
СОРОКИНА Анна СПБ  3  V  4  V  V 0.600 9 22 3
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  V  V  V  3 0.800 10 23 1
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

КУРОЧКИНА Виктория СПБ  V  1  1  4  V  1 0.333 -6 17 5
ГРОМЫК Дарья СПБ  1  1  1  0  V  0 0.167 -17 8 6
ГЛАЗКОВА Арина СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 3
ГУТОРОВА Ольга КУР  V  V  V  V  V  4 0.833 20 29 1
КРЫЛОВА Алина МОС  V  V  3  0  V  1 0.500 -1 19 4
БОЛХОВИТИНА София МОО  2  0  3  0  1  0 0.000 -24 6 7
ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 2

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

МАКСИМОВА Анастасия СПБ  1  1  V  1  4  V 0.333 -6 17 6
ШУБИНА Арина ТАТ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 28 2
ЗИЛИНСКАЯ Ульяна СПБ  V  4  V  2  2  V 0.500 4 23 3
МИХАЛЮК Анна СПБ  0  2  2  V  V  V 0.500 -3 19 4
КУМАНИ Камилла КУР  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1
ШЕВЦОВА Вероника МОС  V  1  V  0  2  V 0.500 -5 18 5
ТИМОФЕЕВА Евгения МОО  3  2  1  3  3  2 0.000 -16 14 7

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

ЯРГУТОВА Анастасия НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
САФИНА Дарья БАШ  4  V  4  V  V 0.600 9 23 3
ЗИНОВЬЕВА Наталия СПБ  0  1  2  2  3 0.000 -17 8 6
САТАЕВА Варвара СПБ  1  V  V  V  V 0.800 6 21 2
ПАНАРГИНА Ева МОС  2  1  V  3  3 0.200 -8 14 5
ХАНАЕВА Тамара АЛА  0  2  V  1  V 0.400 -8 13 4

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАПИНА Мария СПБ  0  1  V  V  4 0.400 -4 15 4
ФИРСОВА София СПБ  V  1  V  2  V 0.600 4 18 2
ДЗУСОВА Вероника АЛА  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
МГЕБРОВА Кристина МОО  0  4  1  4  V 0.200 -7 14 5
ДЯДЮШКО Евдокия МОС  4  V  0  V  V 0.600 1 19 3
КОЗЛОВА Мари-Анна ВРЖ  V  0  0  1  2 0.200 -16 8 6

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

БАБИНА Александра ВРЖ  2  3  3  1  0 0.000 -16 9 6
САФОНОВА Настасья ТАТ  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
КАДЗИЛОВА Мелания МОО  V  2  V  4  3 0.400 0 19 4
САДЫКОВА Валерия СПБ  V  0  1  1  0 0.200 -16 7 5
ОЗЕРОВА Дарья МОС  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
НИКОНОРОВА Вероника СПБ  V  3  V  V  2 0.600 7 20 3
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

КАЛАЧЕВА Варвара МОС  2  V  V  V  V 0.800 7 22 3
АНТРОПОВА Полина НИЖ  V  V  2  V  V 0.800 9 22 2
ТРУБИЦЫНА Елизавета ВРЖ  2  3  0  4  V 0.200 -10 14 5
КОЗЫРЕНКО Александра СПБ  3  V  V  V  V 0.800 11 23 1
НЕФЕДОВА София СПБ  3  3  V  4  V 0.400 1 20 4
ПЛАТИЦЫНА Вероника МОО  2  0  4  1  0 0.000 -18 7 6

Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕЧИК Полина СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
КОРШИКОВА Анна ВРЖ  4  V  V  3  V  V 0.667 8 27 2
БЕНДЕРСКАЯ Кира СПБ  4  2  2  1  4  0 0.000 -17 13 7
БЕКИНА Екатерина МОС  2  2  V  1  0  V 0.333 -10 15 6
ЗАХАРОВА Арина МОО  1  V  V  V  V  4 0.667 7 25 3
ТАЙЧЕНАЧЕВА Дарья СПБ  2  4  V  V  3  4 0.333 -1 23 5
САВОЦКАЯ Светлана КРА  0  1  V  3  V  V 0.500 -4 19 4

Группа No 23
п/в пкз. н.у.ранг

МОРГУНОВА Евангелина МОО  V  3  V  2  V  V 0.667 9 25 3
ЛОМАКИНА Ульяна КУР  1  3  V  2  0  1 0.167 -16 12 6
КОЧЕТКОВА Евгения СПБ V4 V  V  0  3  4 0.500 -2 21 4
ДЫБОВСКАЯ Катерина СПБ  1  3  2  1  2  0 0.000 -21 9 7
САЛИХОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  1 0.833 16 26 2
СМИРНОВА Алёна СПБ  2  V  V  V  0  1 0.500 -2 18 5
КУЗНЕЦОВА Дарья МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1

Группа No 24
п/в пкз. н.у.ранг

ЖЕЛЕЗНОВА Ульяна СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 15 27 1
МУРТАЗОВА София АЛА  4  2  2  1  V  V 0.333 -4 19 6
СНЕГИРЕВА Ксения МОС  1  V  3  3  4  V 0.333 -3 21 5
ФАКИМОВА Арина ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 2
ЧЕРНЫШОВА Диана КУР  2  V  V  1  V  V 0.667 7 23 3
МИНЯЕВА Полина СПБ  0  3  V  V  1  V 0.500 -2 19 4
ПОПОВА Мария МОО  0  0  2  0  1  0 0.000 -27 3 7
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУДЕНЦОВА Нел КУР 1.000 24 30 квалифицированных
2 КОРОЛЕВА Арина СПБ 1.000 23 30 квалифицированных
3 ДЗОБАЕВА София МОО 1.000 22 30 квалифицированных
3 НАГАЕВА Элиза БАШ 1.000 22 30 квалифицированных
5 ДЗУСОВА Верони АЛА 1.000 22 25 квалифицированных
6 ДЗОБАЕВА Марга МОО 1.000 21 30 квалифицированных
6 ЛЕВЧУК Милана МОО 1.000 21 30 квалифицированных
8 КОМАРОВА Елена МОС 1.000 19 30 квалифицированных
9 ЯРГУТОВА Анаст НИЖ 1.000 18 25 квалифицированных

10 YAFIMAVA Marta BLR 1.000 17 30 квалифицированных
10 КУРАСБЕДИАНИ МОО 1.000 17 30 квалифицированных
10 ЧЕЧИК Полина СПБ 1.000 17 30 квалифицированных
13 КОСИНОВА Агата КУР 1.000 15 30 квалифицированных
14 ОЗЕРОВА Дарья МОС 1.000 13 25 квалифицированных
15 ГУТОРОВА Ольга КУР 0.833 20 29 квалифицированных
16 ЕМЕЛЬЯНОВА Ел БАШ 0.833 18 29 квалифицированных
16 КОНЮХОВА Елиз КУР 0.833 18 29 квалифицированных
16 ПАВЛОВА Варвар СПБ 0.833 18 29 квалифицированных
19 РАЗИНЬКОВА Ма МОС 0.833 18 28 квалифицированных
20 КУЗНЕЦОВА Дарь МОС 0.833 16 28 квалифицированных
21 САЛИХОВА Арин БАШ 0.833 16 26 квалифицированных
21 САФАРЯН Алекса СПБ 0.833 16 26 квалифицированных
23 ЖЕЛЕЗНОВА Уль СПБ 0.833 15 27 квалифицированных
24 ИВАНОВА Домин КУР 0.833 14 28 квалифицированных
25 ЗАЙЦЕВА Елизаве КУР 0.833 14 27 квалифицированных
25 ФАКИМОВА Арин ТАТ 0.833 14 27 квалифицированных
25 ЧАСОВНИКОВА МОО 0.833 14 27 квалифицированных
28 КУМАНИ Камилла КУР 0.833 13 29 квалифицированных
29 ШУБИНА Арина ТАТ 0.833 13 28 квалифицированных
30 АЗАМАТОВА Али МОС 0.833 12 28 квалифицированных
30 ЧЕПУРНАЯ София СПБ 0.833 12 28 квалифицированных
32 ЯГУНОВА Верони МОО 0.833 11 28 квалифицированных
33 ГЛАЗКОВА Арина СПБ 0.833 10 27 квалифицированных
33 САУТИЕВА Диана СПБ 0.833 10 27 квалифицированных
35 БОНДАРЕВА Май СПБ 0.833 5 26 квалифицированных
36 САФОНОВА Наста ТАТ 0.800 12 24 квалифицированных
37 КОЗЫРЕНКО Алек СПБ 0.800 11 23 квалифицированных
38 ГОНЧАРОВА Пол ОРБ 0.800 10 23 квалифицированных
39 САВКАЕВА Арина МОС 0.800 9 24 квалифицированных
40 АНТРОПОВА Пол НИЖ 0.800 9 22 квалифицированных
41 КАЛАЧЕВА Варва МОС 0.800 7 22 квалифицированных
42 САТАЕВА Варвара СПБ 0.800 6 21 квалифицированных
43 БЕЗНОСИКОВА А КУР 0.667 13 27 квалифицированных
44 KARABTSOVA Ks BLR 0.667 12 27 квалифицированных
45 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 0.667 11 27 квалифицированных
46 АРТЕМЬЕВА Веро ТАТ 0.667 10 25 квалифицированных
47 БУКЕВИЧ Мария СПБ 0.667 9 28 квалифицированных
48 МОРГУНОВА Ева МОО 0.667 9 25 квалифицированных
49 КОРШИКОВА Ан ВРЖ 0.667 8 27 квалифицированных
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50 ЮШКОВА Стефан ТЮМ 0.667 8 25 квалифицированных
51 ГОЛОВИНА Анаст СПБ 0.667 8 23 квалифицированных
52 ГУКАСЯН Ариана МОС 0.667 7 26 квалифицированных
53 ЗАХАРОВА Арина МОО 0.667 7 25 квалифицированных
53 ПЕТРЕНЕВА Веро МОС 0.667 7 25 квалифицированных
55 СМИРНОВА Дарь СПБ 0.667 7 24 квалифицированных
55 ШАТУНОВА Злата КУР 0.667 7 24 квалифицированных
57 ЧЕРНЫШОВА Диа КУР 0.667 7 23 квалифицированных
58 БЕЛЫХ Ульяна КУР 0.667 7 22 квалифицированных
59 БАБНИЩЕВА Вар СПБ 0.667 6 25 квалифицированных
59 СНИГИРЕВА Крис СВЕ 0.667 6 25 квалифицированных
61 ИВАНОВА Таисия СПБ 0.667 5 24 квалифицированных
62 МЕЛЬНИК Мелани СПБ 0.667 3 26 квалифицированных
63 РЕБРОВА Арина СПБ 0.667 3 23 квалифицированных
64 НАЗАРИНА Дарья СПБ 0.667 1 22 квалифицированных
65 ИСМАГИЛОВА Са ТАТ 0.667 -2 21 квалифицированных
66 ГОРНАКОВА Дарь БАШ 0.667 -3 21 квалифицированных
67 САФИНА Дарья БАШ 0.600 9 23 квалифицированных
68 СОРОКИНА Анна СПБ 0.600 9 22 квалифицированных
69 НИЗАМЕЕВА Мил ТАТ 0.600 7 23 квалифицированных
70 НИКОНОРОВА Ве СПБ 0.600 7 20 квалифицированных
71 ФИРСОВА София СПБ 0.600 4 18 квалифицированных
72 ДЯДЮШКО Евдок МОС 0.600 1 19 квалифицированных
73 ТИЦКАЯ Ксения КУР 0.500 5 26 квалифицированных
74 РУССКИХ Алена КУР 0.500 5 25 квалифицированных
75 ТИМИНА Анна МОО 0.500 4 25 квалифицированных
76 ЗИЛИНСКАЯ Улья СПБ 0.500 4 23 квалифицированных
77 СТАРЦЕВА Анаст БАШ 0.500 3 24 квалифицированных
78 БЕКИНА Татьяна МОС 0.500 3 22 квалифицированных
79 ПРУСАКОВА Екат МОС 0.500 3 21 квалифицированных
80 АРАБАДЖИ Нелл СПБ 0.500 1 22 квалифицированных
80 БЕЛЯКОВА Арина МОС 0.500 1 22 квалифицированных
80 ЮНЕМАН Ангели СПБ 0.500 1 22 квалифицированных
83 YASKEVICH Vikto BLR 0.500 1 20 квалифицированных
84 СУЧКОВА Елена МОО 0.500 0 19 квалифицированных
85 ДРОБЫШЕВА Агн СПБ 0.500 -1 22 квалифицированных
86 КИРАКОСЯН Там МОО 0.500 -1 20 квалифицированных
87 КРЫЛОВА Алина МОС 0.500 -1 19 квалифицированных
88 НИКИФОРОВА Да ТАТ 0.500 -1 16 квалифицированных
89 ДОЛИНГЕР Алекс СПБ 0.500 -2 23 квалифицированных
90 КОЧЕТКОВА Евге СПБ 0.500 -2 21 квалифицированных
91 ТАТАРУ Кира СПБ 0.500 -2 20 квалифицированных
92 МИНЯЕВА Полин СПБ 0.500 -2 19 квалифицированных
93 СМИРНОВА Алён СПБ 0.500 -2 18 квалифицированных
94 КУЗНЕЦОВА Мар КУР 0.500 -3 22 квалифицированных
95 ГОРБАНЬ Екатери МОС 0.500 -3 21 квалифицированных
96 МИХАЛЮК Анна СПБ 0.500 -3 19 квалифицированных
97 САВОЦКАЯ Светл КРА 0.500 -4 19 квалифицированных
98 ДЕВЯТОВА Илона СВЕ 0.500 -5 20 квалифицированных
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99 ШЕВЦОВА Верон МОС 0.500 -5 18 квалифицированных
100 НЕФЕДОВА Софи СПБ 0.400 1 20 квалифицированных
101 КАДЗИЛОВА Мел МОО 0.400 0 19 квалифицированных
102 ЛАПИНА Мария СПБ 0.400 -4 15 квалифицированных
103 ХАНАЕВА Тамара АЛА 0.400 -8 13 квалифицированных
104 ТАЙЧЕНАЧЕВА Д СПБ 0.333 -1 23 квалифицированных
105 ЛИСОВЦОВА Ели СПБ 0.333 -2 20 квалифицированных
106 ПОПОВА Алёна НИЖ 0.333 -3 21 квалифицированных
106 СНЕГИРЕВА Ксен МОС 0.333 -3 21 квалифицированных
108 ЯРГУТОВА Эвели НИЖ 0.333 -3 20 квалифицированных
109 МУРТАЗОВА Соф АЛА 0.333 -4 19 квалифицированных
110 АЛАЛИ Афина СПБ 0.333 -5 21 квалифицированных
111 КУРОЧКИНА Вик СПБ 0.333 -6 17 квалифицированных
111 МАКСИМОВА Ан СПБ 0.333 -6 17 квалифицированных
113 ДЫНИНА Варвара СПБ 0.333 -7 19 квалифицированных
114 МАКАЙДЕНКО М СПБ 0.333 -7 17 квалифицированных
115 ГОПАЛОВА Ксени МОС 0.333 -7 16 квалифицированных
116 КОНОВАЛОВА На МОО 0.333 -9 16 квалифицированных
116 ЦКАЕВА Дана АЛА 0.333 -9 16 квалифицированных
118 БЕКИНА Екатерин МОС 0.333 -10 15 квалифицированных
118 ЛАРИОНОВА Вал СПБ 0.333 -10 15 квалифицированных
120 ЕРУМАНС Аделин СПБ 0.333 -13 15 квалифицированных
121 МГЕБРОВА Крист МОО 0.200 -7 14 квалифицированных
122 ПАНАРГИНА Ева МОС 0.200 -8 14 квалифицированных
123 ТРУБИЦЫНА Ели ВРЖ 0.200 -10 14 квалифицированных
124 ВОЛЫНСКАЯ Ели МОО 0.200 -15 6 квалифицированных
125 КОЗЛОВА Мари-А ВРЖ 0.200 -16 8 выбывший
126 САДЫКОВА Вале СПБ 0.200 -16 7 выбывший
127 ДЕМЬЯНОВА Кир СПБ 0.167 -6 19 выбывший
128 ЗУБАРЕВА Виктор ВРЖ 0.167 -10 15 выбывший
129 АРАФЕХ Лилиана МОС 0.167 -11 17 выбывший
130 ЖУРАВЕЛЬ Евген МОС 0.167 -11 14 выбывший
131 ВАРФОЛОМЕЕВА СПБ 0.167 -12 15 выбывший
132 МАНЫЛОВА Варв СВЕ 0.167 -13 15 выбывший
132 МЕЛЬНИКОВА Со МОС 0.167 -13 15 выбывший
134 НЕФЕДОВА Алин МОС 0.167 -14 15 выбывший
135 ГИБЕРТ Анна СВЕ 0.167 -14 11 выбывший
136 БЕРКУТ Дамира МОС 0.167 -15 14 выбывший
136 МИНЯЗОВА Татья МОО 0.167 -15 14 выбывший
136 ОЛЕЙНИК Виолет МОС 0.167 -15 14 выбывший
139 ЛОМАКИНА Улья КУР 0.167 -16 12 выбывший
140 КАРНАВСКАЯ Ес НИЖ 0.167 -17 11 выбывший
141 ТУНИК Алиса СПБ 0.167 -17 9 выбывший
142 ГРОМЫК Дарья СПБ 0.167 -17 8 выбывший
143 РОДОС Валерия СПБ 0.167 -20 9 выбывший
144 АЛЕКСЕЕНКОВА СПБ 0.000 -14 16 выбывший
145 НЕСМЕЯНОВА Ел СПБ 0.000 -15 15 выбывший
146 ТИМОФЕЕВА Евг МОО 0.000 -16 14 выбывший
147 БАБИНА Александ ВРЖ 0.000 -16 9 выбывший
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148 БЕНДЕРСКАЯ Кир СПБ 0.000 -17 13 выбывший
148 ПАВЛОВА Ольга СПБ 0.000 -17 13 выбывший
148 ПАВЛОВА Ирина СПБ 0.000 -17 13 выбывший
151 ЗИНОВЬЕВА Ната СПБ 0.000 -17 8 выбывший
152 ШАШКОВА Софь МОС 0.000 -18 12 выбывший
153 ПЛАТИЦЫНА Вер МОО 0.000 -18 7 выбывший
154 ТАРАН Виктория СПБ 0.000 -19 11 выбывший
155 ПЛАТОНОВА Яро СПБ 0.000 -20 5 выбывший
156 ДЫБОВСКАЯ Кате СПБ 0.000 -21 9 выбывший
156 КЛДИАШВИЛИ А МОС 0.000 -21 9 выбывший
156 ЧЕСНОКОВА Соф СПБ 0.000 -21 9 выбывший
159 ГРИГОРЬЕВА Мар ВРЖ 0.000 -23 7 выбывший
160 БОЛХОВИТИНА МОО 0.000 -24 6 выбывший
161 АВДОНИНА Еванг МОС 0.000 -27 3 выбывший
161 АРСЕЙЧЕНКОВА СПБ 0.000 -27 3 выбывший
161 ПОПОВА Мария МОО 0.000 -27 3 выбывший
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